

ÅRSREDOVISNING

2023-01-01--2023-12-31

för

Gavlecon
885001-8600

Årsredovisningen omfattar:

Sida

Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Tilläggsupplysningar	8

Gavlecon
885001-8600

ÅRSREDOVISNING FÖR GAVLECON STUDENTFÖRENING

Styrelsen för Gavlecon avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Gavlecon

Styrelsen för Gavlecon med organisationsnummer 885001–8600, med säte i Gävle, Gävleborgs län får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2023-01-01 – 2023-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK). Gavlecon studentförening redovisar enligt K2.

Information gällande verksamheten

Gavlecon är ekonom-, rättsvetar- och fastighetsmäklarförbundet för studenter inom avdelningen för utbildning och ekonomi på Högskolan i Gävle. Gavlecon har funnits sedan år 1983 och är 2023 den största studentföreningen på Högskolan. Gavlecon finns till för att förgylla studietiden i Gävle med fester och andra underhållande evenemang, för att ta vara på studenternas åsikter på Högskolan och för att förbereda ekonomer, rättsvetare och fastighetsmäklare för en kommande yrkeskarriär.

Flerårsjämförelse

Under 2023 har styrelsen fokuserat på att vidareutveckla det befintliga traditionerna och ideerna inom organisationen. Där ett stort fokus lades på att kostnadseffektivisera verksamheten medans vi försökte maximera intäkterna. Under året 2023 har styrelsen investerat i en ny dörr för Nya Vall. År 2022 fokuserade den dåvarande styrelsen att anordna events för medlemmar som efterliknade det traditioner Gavlecon hade innan pandemin. Under tidigare år har dessutom golvet på dansgolvet, i baren och toaletten bytts ut. År 2019 påbörjades renoveringen av badrummet på Nya Vall. Under år 2018 har övervakningen på Nya Vall renoverats till en lounge. Omsättningen för år 2023 har ökat med 4,3% jämfört med år 2022. Vid årsskiftet 2022/2023 hade Gavlecon 732 medlemmar och inga stödmedlemmar där vid årsskiftet 2023/2024 har Gavlecon 666 medlemmar.

Ägarförhållanden

Eftersom Gavlecon är en registrerad ideell förening så har verksamheten firmatecknare. Under året har styrelsen bestått av fyra firmatecknare som tillsammans med resterande del av styrelsen haft lika stort ansvar inför medlemmarna. Under 2023 har Ludwig Gustafsson, Michela Ek, Erik Kjellberg och Theodor Nyzell haft befogenheten att teckna firman var för sig.

Förändring eget kapital

	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	344 205	91 625

Gavlecon
885001-8600

Överföring föregående års resultat	91 625	-91 625
Årets resultat		-307 314
Vid årets slut	435 830	-307 314

Investeringar

Under året har Gavlecon investerat i en nödutgångsdörr i den hyrda lokalen NV
Gavlecon har även investerat i ett nytt DJ bord

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret flöt versamheten på väl, dock uppkom ett fåtal viktiga händelser som påverkade organisationen negativt. Till Sommarinsparken kunde vi ej genomföra Summergames till följd av väldigt dåligt väder vilket således ledde till en förlorad inkomst. Vi behövde även stänga ner Nya Vall i drygt en månad för att installera en ny dörr. Detta ledde till kostnader för installation, inspektioner men även en stor förlorad intäkt med N kvällar inte kunde genomföras.

Framtida utveckling

Till framtiden har vi under detta räkenskapsår fastställt stakare grunder för Gavlecon. Vi har delvis bytt betalningssystem som kommer minska transaktionskostnader. Vi har även framfört nya tankar till vår ekonomiska planering som kommer generera ytterligare intäkter för organisationen och även kunna erbjuda nya möjligheter för företag.

Styrelsen förtröstar också att kommande styrelser fortsätter att värna och kämpa för att bibehålla medlemmarnas engagemang och fortsätter med skriftliga överlämningar för att kunna hålla samma standard varje år och på det viset ska inga delar missas på grund av dålig kommunikation vid överlämningar.

Ekonomi

Omsättningen för 2023 blev 1 537 494 vilken är en ökning med 4,3% från föregående år. Den ökade omsättningen beror dels på prishöjningar som skett under året dels till i form av inflationshöjning av avtalspriser samt ökning av försäljningspriser i baren. Dock har inflationen även medfört ökade kostnader för organisationen. Utöver detta kan noteras att 2023 har belastats med en kostnad om 172 847 kr som avser 2022 vilket reflekteras i resultatet som blev -307 314 istället för - 134 467.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

Gavlecon
885001-8600

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning	1	1 537 494	1 473 882
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-89 415	35 897
		1 448 079	1 509 779
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 316 957	-986 113
Övriga externa kostnader	2,3	-436 398	-427 852
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 356	-4 069
Rörelseresultat		-306 632	91 745
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-682	-120
Resultat efter finansiella poster		-307 314	91 625
ÅRETS RESULTAT		-307 314	91 625

Gavlecon
885001-8600

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	40 658	1 386
		40 658	1 386
Summa anläggningstillgångar		40 658	1 386
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		81 181	170 597
		81 181	170 597
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 668	50 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 398	25 700
		97 066	75 950
Kassa och bank		219 555	212 456
Summa omsättningstillgångar		397 802	459 003
SUMMA TILLGÅNGAR		438 460	460 389

Gavlecon
885001-8600

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Balanserad vinst		435 830	344 205
Årets resultat		-307 314	91 625
		128 516	435 830
Summa eget kapital		128 516	435 830
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		296 561	24 559
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 383	0
		309 944	24 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		438 460	460 389

Gavlecon
885001-8600

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.
'De redovisningsprinciper som är tillämpade överensstämmer med Årsredovisningslagen samt allmänna råd och rekommendationer från Bokföringsnämnden och FAR.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt och när huvudsakligen alla risker och rättigheter som är förknippade med ägandet övergått till köparen, vilket normalt inträffar i samband med leverans.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Säkerhetsdörr	16,7%

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokförda avskrivningar är redovisade som bokslutsdisposition.

Varulager

Varulagret är värderat enligt lägsta värdets princip, d v s till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. Vid bestämmande av anskaffningsvärdet är först-in-först-ut-principen tillämplad. Verkligt värde utgörs av beräknat försäljningsvärde med avdrag för beräknad försäljningskostnad. Kollektiv värdering är tillämplad för homogena varugrupper.

Fordringar

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Noter

Not 1 Nettoomsättning

Förändringen i nettoomsättning kopplas till en hög försäljning men speciellt av ökningen i försäljningspris. Dock kunde omsättningen som tidigare nämnt varit bättre då styrelsen inte kunde genomföra samtliga events tillskillnad från förgående år.

Not 2 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

	2023	2022
Grant Thornton		
revisionsuppdrag	38 351	31 262
övriga uppdrag	9 872	1 298
Summa	48 223	32 560

Gavlecon
885001-8600

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är övriga uppdrag.

Not 3 personal

Föreningen har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	48 042	41 904
Inköp	40 628	6 138
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 670	48 042
Ingående avskrivningar enligt plan	-46 656	-41 904
Årets avskrivningar enligt plan	-1 356	-4 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 012	-46 656
Utgående planenligt restvärde	40 658	1 386

Gävle - datum framgår av den elektroniska signaturen

Ludwig Gustafsson
Ordförande
Klubbhusansvarig
Ledamot

Michela Ek
Vice Ordförande
Ledamot

Theodor Nyzell
Näringslivsansvarig
Ledamot

Jennifer Lindström
Utbildningsansvarig
Ledamot

Erik Kjellberg
Skattmästare
Ledamot

Alicia Flink
Marknadsföringsansvarig
Ledamot

Marcus Rönnberg
Sexmästare
Ledamot

Julia Isaksson
Sekreterare
Ledamot

Min revisionsberättelse har avgivits det datum som framgår av den elektroniska signaturen

Thomas Ljungkrantz
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

31.01.2024 13:05

SENT BY OWNER:

Kim Andersson · 31.01.2024 11:30

DOCUMENT ID:

H1ZUWjwq6

ENVELOPE ID:

BJgU-iP9a-H1ZUWjwq6

DOCUMENT NAME:

Utkast ÅR ver 2.pdf

8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MARCUS RÖNNBERG marcronnberg@gmail.com	Signed Authenticated	31.01.2024 12:37 31.01.2024 12:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2001/07/13) IP: 78.79.228.239
2. Theodor Nyzell theodor9908@hotmail.com	Signed Authenticated	31.01.2024 12:40 31.01.2024 12:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1999/08/27) IP: 94.191.137.12
3. JENNIFER LINDSTRÖM Jennifridalina@hotmail.com	Signed Authenticated	31.01.2024 12:43 31.01.2024 12:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1998/01/01) IP: 178.174.137.124
4. JULIA ISAKSSON juliaisaksson99@gmail.com	Signed Authenticated	31.01.2024 12:44 31.01.2024 12:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1999/03/27) IP: 84.219.218.207
5. Michaela Anna Ek Ekmichaela00@gmail.com	Signed Authenticated	31.01.2024 12:47 31.01.2024 12:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/11/18) IP: 90.92.215.77
6. Alicia Linnea Flink alicia.flink@hotmail.com	Signed Authenticated	31.01.2024 12:51 31.01.2024 12:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/01/06) IP: 79.136.105.83
7. Karl Ludwig Gustafsson stille.ludwig@gmail.com	Signed Authenticated	31.01.2024 12:54 31.01.2024 12:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1998/04/17) IP: 90.129.216.51
8. ERIK KJELLBERG erik.kjellberg@hotmail.se	Signed Authenticated	31.01.2024 12:59 31.01.2024 12:59	eID Low	Swedish BankID (DOB: 2000/09/01) IP: 90.129.199.198
9. THOMAS LJUNGKRANTZ thomas.ljungkrantz@se.gt.com	Signed Authenticated	31.01.2024 13:05 31.01.2024 13:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/04/30) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed